

# **Scorpioremote.com ApS**

**Mileparken 14, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 29 60 37 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

**Ole Bendixen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scorpioremove.com ApS  
Mileparken 14  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 60 37 58  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikael Kort Kristensen  
Ole Bendixen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 283.484 kr. mod 438.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.986 kr. mod 252.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>283.484</b>	<b>438.191</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.246	-111.547
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.238</b>	<b>326.644</b>
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.101	-2.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.137</b>	<b>323.776</b>
2 Skat af årets resultat	-29.151	-71.348
<b>Årets resultat</b>	<b>102.986</b>	<b>252.428</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.986	252.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.986</b>	<b>252.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.261	379.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.261</u>	<u>379.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.261</u></b>	<b><u>379.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	13.750
Udskudte skatteaktiver	12.538	1.649
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>111.003</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.038</u>	<u>126.402</u>
Likvide beholdninger	<u>1.002.236</u>	<u>822.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.047.274</u></b>	<b><u>948.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.280.535</u></b>	<b><u>1.328.141</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	467.318	364.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>592.318</b>	<b>489.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	553.989	797.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	553.989	797.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.597	36.805
Selskabsskat	22.040	4.838
Anden gæld	75.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.228	41.643
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>688.217</b>	<b>838.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.280.535</b>	<b>1.328.141</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.101	2.884
	<b><u>5.101</u></b>	<b><u>2.884</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.040	24.838
Årets regulering af udskudt skat	-10.889	46.510
	<b><u>29.151</u></b>	<b><u>71.348</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.579.241	4.400.906
Tilgang i årets løb	0	416.386
Afgang i årets løb	0	-1.238.051
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.579.241</u></b>	<b><u>3.579.241</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.199.734	-4.326.238
Årets afskrivninger	-146.246	-111.547
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.238.051
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-3.345.980</u></b>	<b><u>-3.199.734</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>233.261</u></b>	<b><u>379.507</u></b>